[image: image1.jpg]

台北市金獅28協進會

第十七屆 十月份理監事會 會議記錄
時間：民國107年10月15日(星期一) 13:00-14:30

地點：台北康華飯店二樓(台北市松江路306號)

主席：汪美雄會長
           司儀：李娟娟秘書長           記錄：周育如幹事

會議議程：

一、主席宣布開會

二、出席人員：汪美雄、李麗玲、鄧恒河、鄭傳德、王正珠、李娟娟、蔡育仁、吳庭甄、翁琇瑩

              殷維雄、余  貞、鍾依陵、陳月雲、盧佳伶、廖秀梅、楊林春輝、鄭寶之
三、主席致詞：略
四、確定本次會議程序
五、貴賓致詞：略
六、宣讀上次會議決議事項執行進度

七、秘書長會務報告：略
八、財務長財務報告(資料詳見附表)
九、各委員會工作報告：
    歡樂歌唱-余貞理事

        11月份歌唱時間：11月8日(星期四)下午2:30-4:30
                 地點：臺北市民生西路6號12樓(台北馬偕醫院急診室對面)
    愛心社服-鍾依陵理事

        本次感謝汪會長帶領會員參與舉辦之淨海淨灘活動，並贊助社會服務金，當天雖然飄著毛

        毛雨但大夥熱情不減活動圓滿完成。
    創新研發-殷維雄理事

        本次將與特別專案盧佳伶理事共同舉辦電影欣賞會，屆時歡迎各位會員前往觀賞。
        日期：民國107年11月14日(星期三)下午2:00-4:30

        地點：晶宴會館-民權館第六劇場 (台北市民權東路三段2號B1)
        片名：當幸福來敲門，

 十、討論事項

   案由一：11月28日講師及場地討論案。
     說明：請月例會-吳庭甄理事報告
     決議：10月28日例會暨專題演講

           講師：黃碧芬律師

           講題：勞動工作權益案例大剖析
           場地：88號樂章婚宴廣場

           11月28日例會暨專題演講

           講師：陳威霖藝術大師

           講題：藝術生活˙生活藝術
           場地：大三元餐廳
   案由二：11月4日健行活動事宜。(詳見附表)
     說明：請陽光健行-鄧恒河理事報告
     決議：舉辦日期：民國107年11月4日(星期日)

           舉辦地點：八連溪步道
           集合地點：上午08:00捷運行天宮站3號出口(務必準時)
   案由三：第十八屆理監事人員提名名單。

     說明：請第一副會長-鄧恒河報告

     決議：10月28日會員大會及專題演講會議流程

           下午5:30報到聯誼    6:10會員大會     6:30選舉理監事    6:50專題演講

           會員大會當天請李娟娟、蔡麗芬、盧佳伶、翁琇瑩、陳春蘭、余貞負責擔任唱票、

             計票及發票人員
     案由四：12月28日歲末聯歡活動事宜。

       說明：請康樂-鍾佳伶理事報告(汪會長代為報告)
       決議：地點：台北和璞飯店一樓御璞廳
             本次活動以舞曲方式呈現，會長會選幾首舞曲的歌請大家來認唱。
             下午場→歡樂歌唱班成果表演
             前半場→年度敘獎及新舊任會長交接

             後半場→歲末聯歡晚會
             九九慶重陽當天將向85歲以上之會員致敬並致贈紀念品。
十一、臨時動議：無
十二、會務建言：無
十三、宣讀會議紀錄(由司儀宣讀)
十四、下次會議日期：民國107年11月14日(星期三)11:30-14:00

              地點：晶宴會館-民權館B1
十五、主席宣布閉會